




SEKTOR D2 C1 D4 D3 D4

ŘADA 8 7 4 4 2

SEDADLO 1 11 14 9 27

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5×

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám stále nepovoluje diváky na stadionu, rozhodli jsme se tedy 
zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 21. 4. 2021 
vždy od 8.00 do 16.00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 26 21 5 0 72:15 57 68

2. FK JABLONEC 26 16 4 6 44:28 16 52

3. AC SPARTA PRAHA 25 16 3 6 54:29 25 51

4. 1. FC SLOVÁCKO 26 15 5 6 47:26 21 50

5.  FC VIKTORIA PLZEŇ 25 13 5 7 44:28 16 44

6. FC SLOVAN LIBEREC 26 12 7 7 37:23 14 43

7. FK PARDUBICE 26 11 5 10 27:34 -7 38

8. FC BANÍK OSTRAVA 26 10 7 9 36:25 11 37

9. SK SIGMA OLOMOUC 26 9 10 7 32:26 6 37

10. BOHEMIANS PRAHA 1905 26 8 9 9 28:28 0 33

11. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 26 7 10 9 27:35 -8 31

12. MFK KARVINÁ 26 7 9 10 28:39 -11 30

13. FC FASTAV ZLÍN 26 8 5 13 26:36 -10 29

14. FK MLADÁ BOLESLAV 26 5 9 12 32:43 -11 24

15. FK TEPLICE 26 6 5 15 28:56 -28 23

16. FC ZBROJOVKA BRNO 26 4 8 14 21:39 -18 20

17. SFC OPAVA 26 3 6 17 16:52 -36 15

18. 1. FK PŘÍBRAM 26 2 8 16 17:54 -37 14

UPLYNULÉ KOLO (26)

MFK KARVINÁ –  
FC VIKTORIA PLZEŇ
MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

1:1
(1:0)

FK PARDUBICE – BOHEMIANS PRAHA 1905 0:2

1. FK PŘÍBRAM – SK SIGMA OLOMOUC 0:2

FK JABLONEC – FC FASTAV ZLÍN 3:1

FC BANÍK OSTRAVA – SFC OPAVA 3:0

1. FC SLOVÁCKO – FC SLOVAN LIBEREC 1:0

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FC ZBROJOVKA BRNO 0:2

FK TEPLICE – FK MLADÁ BOLESLAV 1:3

SK SLAVIA PRAHA – AC SPARTA PRAHA 2:0

AKTUÁLNÍ KOLO (27)

MFK KARVINÁ –  
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

17. 4.
16.00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC BANÍK OSTRAVA 16. 4. / 18.00

FK MLADÁ BOLESLAV – SFC OPAVA 17. 4. / 14.00

SK SIGMA OLOMOUC – FK TEPLICE 17. 4. / 16.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – FK JABLONEC 17. 4. / 18.30

FC ZBROJOVKA BRNO – FK PARDUBICE 18. 4. / 14.00

FC FASTAV ZLÍN – 1. FK PŘÍBRAM 18. 4. / 14.00

FC SLOVAN LIBEREC – SK SLAVIA PRAHA 18. 4. / 16.00

AC SPARTA PRAHA – 1. FC SLOVÁCKO 18. 4. / 18.30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 12. 04. do 02. 05. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Vojto, cítíte se jako odchovanec 
Šumperka nebo Karviné, kde už jste 
slušných pár let? 
Spíš Karviné, přeci jen už jsem tady 
fakt dlouho. Ale s fotbalem jsem  
začínal v Jiskře Rapotín, což je obec 
v šumperském okresu.

Na jakou sezónu v dresu MFK vzpo-
mínáte nejraději?
Vyloženě špatná, na kterou ne-
rad vzpomínám, nebyla žádná. 
Ale musím zmínit naše třetí mís-
to v Celostátní dorostenecké lize 
v sezóně 2014/2015 pod trenérem 
Westem. A pak samozřejmě první 
sezónu v nejvyšší soutěži, to byla  
ePojisteni.cz liga.

Právě v historicky první sezóně MFK 
Karviná mezi elitou jste debutoval  
v A-týmu. Stalo se tak 20. listopadu 
2016 na půdě Sparty Praha. Vyba-
vujete si to?
Jasně, na to nejde zapomenout. 
Už v desáté minutě na mě ukázal 
trenér Weber a šel jsem na hřiště 
místo zraněného Tomáše Oklešťka.  
Nervózní jsem nebyl, ale byl to pro 
mě neskutečný skok, úplně něco 
jiného, než na co jsem byl do té 

chvíle zvyklý. Nervozita přišla až po 
zápase, kdy jsem šel poprvé na roz-
hovor pro noviny a televizi (smích).
   
Správně jste zmínil, že první šan-
ci jste dostal za trenéra Jozefa  
Webera, který se před pár dny 
znovu vrátil na lavičku MFK. Jak 
jste přijal jeho návrat?
Jsem rád, že jsem ho poznal už  
v minulosti. Tím pádem jsem vě-
děl, co po nás na hřišti bude chtít  
a jakým způsobem se asi budeme 
prezentovat. Podle mě je to důleži-
té.   

Na svém kontě aktuálně máte ve 
čtyřiadvaceti letech 83 ligových 

VOJTĚCH SMRŽ:

„JÁ A DJ? SEDÍM NEJBLÍŽ REPRÁKU“
Řízný defenzivní záložník Vojtěch Smrž má teprve 
čtyřiadvacet let, ale už se blíží ke stovce 
prvoligových startů. Jednou už dokonce vedl 
tým jako kapitán v ligovém zápase – v lednu 
na půdě Teplic. Kromě toho v kabině šéfuje 
hudbě a velí vítěznému pokřiku… 
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startů a pět gólů. To není úplně 
špatná vizitka, ne?
Není, ale mohlo to být klidně lep-
ší (úsměv). Brzy snad bude stovka  
prvoligových startů, to je hezká 
meta. Snad se mi to podaří.      

Jistě startů i gólů mohlo být víc. 
Naposledy jste vynechal domácí 
zápas s Plzní, protože jste ve Zlíně 
viděl úplně zbytečnou kartu. Mrzí 
vás zpětně, že jste zrovna proti Vik-
torii nemohl nastoupit?
To je jedno, neřeším to. Hlavně, že 
jsme získali bod – to se počítá.        

V kabině jste poznal spoustu spo-
luhráčů. S kým jste doteď největší 
kamarádi, s kým jste si sedl úplně 
nejvíc? 
Určitě s Ondrou Lingrem, seděli jsme 
vedle sebe. Ale bylo tady plno dob-
rých kluků. Pokud ale chcete jména, 
tak musím říct Dávid Guba, Honza 
Moravec a nemůžu zapomenout 
ani na Pavla Eismanna. 

Co říkáte na Ondru Lingra, který 
po letním přestupu do Slavie pa-
tří mezi důležité hráče týmu. Jste  
pořád v kontaktu, vídáte se?
V kontaktu jsme, píšeme si. Osobní 
setkání je v této koronavirové době 
složitější, ale viděli jsme se samo-
zřejmě. Lingimu to ve Slavii klape, 
sedlo mu to tam. Zažívá skvělé časy, 
krásné zápasy v Evropské lize…   

V kabině se staráte o hudbu. Proč 
jste DJ zrovna vy? Co vám tam  

hraje nejčastěji?
Nějak to vyplynulo, protože sedím 
nejblíž repráku (smích). Vždycky se 
snažím klukům vyhovět, ale je to 
docela obtížné, protože každý po-
slouchá něco jiného. Takže v kabině 
hraje všehochuť.  

Je nějaký hudební žánr, který je  
v kabině zakázaný a nesmíte ho 
pustit? 
To ne. Prostě písnička musí pro nás 
být chytlavá.

A ještě se musím zeptat na vítěz-
ný pokřik, kterému po odchodu 
Ondřeje Lingra velíte spolu s Jiřím 
Ciupou. Kdo vymyslel onen vítězný 
chorál „v Karviné se chlastá“? 
Tak to těžko říct! My ho po vzoru 
A-týmu začali používat už v do-
rostu. Myslím, že tam s tím popr-
vé přišel Erik Puchel. Ale od kdy se 
takhle slaví výhra v kabině áčka, 
vážně vůbec netuším. Už to ale  
určitě bude hezká řádka let. 
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Sběratelství hokejových či fotbalových kartiček má v České republice da-
lekosáhlou historii. A po dvaceti letech se opět na český trh vrací fotbalové 
kartičky domácí nejvyšší soutěže. Kolekce sběratelských fotbalových kartiček 
FORTUNA:LIGA 2020/21 vyšla v lednu letošního roku. V prodeji je ve třech vari-
antách boxů retail (24 balíčků po 6 kartičkách), hobby (10 balíčků po 10 kartič-
kách) a exclusive (35 kartiček). Sběratelské karty je možné zakoupit také online 
na stránkách výrobce www.sportzoo.store, v trafikách sítě Mediaprint & Kapa 
a ve vybraných klubových fanshopech. Seznam všech kamenných prodejen, 
dalších prodejních míst a veškeré informace najdete na www.fortunaliga.cz

SBĚRATELSKÉ KARTIČKY PRÁVĚ V PRODEJI
Ve spolupráci se slovenským výrobcem sportovních sběratelských kar-
tiček SportZoo je na světě zbrusu nová kolekce fotbalových kartiček  
FORTUNA:LIGA 2020/21.



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ



MFK KARVINÁ12

Začátek zápasu vyšel hostům, kteří 
poprvé v sezóně vyběhli ve venkovním 
utkání v nové sadě dresů, na výbor-
nou – v sedmé minutě totiž zužitkoval 
Kristi Qose nabídku z přímého kopu  
a trefil se nádherně a přesně.

Po čtvrthodině se mohli hosté radovat 
podruhé, ale po centru z levé stra-
ny trefil Christián Herc zblízka pouze 
břevno brankářského veterána v dre-
su domácích Jaroslava Drobného.  
Za osm minut zahrozilo poprvé vážněji 
i domácí Dynamo, po rohovém kopu 
hlavičkoval nebezpečně, ale nakonec 
nad bránu, stoper Talovierov.

Následovala hluchá pasáž obou 
týmů a až ke konci poločasu začali 
být domácí nepříjemní a dostáva-
li karvinskou obranu pod tlak. Petr  
Bolek v bráně vyrazil centr Čoliće  
a z dorážky zlikvidoval pokus Javor-
ka. Už v nastaveném čase přišel faul 
na hranici šestnáctky, k nebezpečné-
mu přímému kopu se postavil Bosňan 
Čolić a naštěstí pro hosty přestřelil.

Domácí po změně stran nepřestávali 
být aktivní a nepříjemně hráče MFK 
kolem pětapadesáté minuty zmáčkli 
do defenzivy snad čtyřmi rohy v řadě 
– hosté statečně odolávali a odolali 
i zahrané standardní situaci na zad-

ní tyč, odkud se pokoušel „rybičkou“ 
umístit míč do sítě Talovierov. Asi za-
sloužené vyrovnání přišlo v 64. minutě. 
Skovajsa se ocitl ve vápně a jeho pří-
zemní centr vyrazil Petr Bolek pouze 
před sebe – se snadným úkolem si 
poradil Patrik Brandner a vyrovnal na 
1:1!

Poslední patnáctiminutovka se nesla 
v nervózním duchu. Po delším čase 
zase fotbalovou akci zakončoval po 
centru zleva na bližší tyči ne zcela po-
krytý Čolić, jehož nenápadná hlavič-
ka skončila těsně vedle tyče. Domácí 
dál hosty ze Slezska svírali, ti se mod-
lili za závěrečný hvizd a nakonec se  
s vypětím všech sil a uskákaných sou-
bojů ve vlastní šestnáctce dočkali…

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

VYDŘENÝ A USKÁKANÝ BOD
Karvinští přivezli z jihu Čech cenný bodík za remízu. Na Střeleckém ostro-
vě šli sice do vedení, ale domácím se zaslouženě podařilo vyrovnat. Další 
gól z velké převahy Dynama (naštěstí) už nepadl.



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 11. KOLO | 12. 12. 2020

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE – MFK KARVINÁ 1:1 (0:1)

64. Brandner - 7. Qose

Bolek – Eduardo, Dramé, Šindelář, Ndefe – Jean Mangabeira – Herc (70. Smrž), Ostrák, Qose (59. Guba), 
Bartošák (82. Mikuš) – Papadopulos (82. Haša).

Trenér Juraj Jarábek: „Bodu s kvalitním týmem si určitě ceníme. Chtěli jsme hrát v aktivním bloku, vstřelili 
jsme pěkný gól a chtělo to pojišťující druhý gól. V první půli jsme hráli podle plánu. Po změně stran jsme 
to ubránili. Chtěli jsme být nebezpečnější, měli jsme nějaké náznaky, ale domácí byli lepší, nebezpečnější  
a pohyblivější.“

Lukáš Bartošák: „Chtěli jsme tři body, máme jeden – i tak jsme rádi. Vstřelili jsme gól, záhy jsme měli další 
šanci. Kdybychom vedli o dva góly, tak by to bylo jistě příjemnější. Postupně nás domácí začali zatlačovat 
čím dál níž, vytvořili si dost standardních situací, a proto jsme za ten bod rádi.“

MFK KARVINÁ 13
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Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



SPOLECNE2030.CZ

My ve Veolii zlepšujeme životní prostředí ekologizací teplárenských provozů. 
Neustále snižujeme emise a do roku 2030 odstoupíme od uhlí.

Pro lepší životní prostředí
každý dělá, co může
Gabriela Žitníková oživila chov valašských ovcí a stará se o ně tradičním způsobem. 
Jsme hrdí, že jsme ji v jejím úsilí mohli finančně podpořit.

Veolia_CLV_1195x1750.indd   1 26.03.2021   21:00
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„KONEC VE SKUPINĚ BYL ZKLAMÁNÍM“
Záložník Tomáš Ostrák se s reprezentační jednadvacítkou vrátil z mis-
trovství Evropy, které pro „Lvíčata“ skončilo už po základní skupině.  
Jak vnímal a hodnotil celý šampionát borec reprezentující MFK Karviná?

Tomáši, jak s odstupem několika 
dnů hodnotíte účinkování jednad-
vacítky na Euru ve Slovinsku? 
Převládá zklamání, ale pro všechny 
to byla velká zkušenost. Určitě jsme 
chtěli udělat lepší celkový výsledek, 
to znamená postup do červnové 
vyřazovací fáze.

Ve čtyřčlenné základní skupině jste 
skončili na třetím místě. Co rozhod-
lo? Co vás připravilo o lepší výsle-
dek, o němž jste hovořil?
Špatná finální fáze, to je jasné. Ale 
vyloženě zlé to nebylo, místy jsme 
si vytvářeli tlak, dokázali jsme vy-
bojovat standardní situace, po 
kterých si Italové a Slovinci vstře-
lili vlastní góly – šlo o naše jediné  

trefy na šam-
pionátu a to je 
málo. Za klíčové 
považuji také ne-
zvládnutý zápas 
se Slovinskem, 
ten jsme měli vy-
hrát. V posledním 
utkání se Špa-
nělskem bychom to papírově měli 
možná trochu lehčí. Ale na to se 
samozřejmě nehraje. Nezvládli jsme 
pro nás důležitý zápas se Slovins-
kem – první poločas nám vůbec 
nevyšel, hráli jsme špatně. To byl 
ten kámen úrazu.

Nastoupil jste do dvou utkání, se 
Slovinskem jste odehrál celý dru-
hý poločas, proti Španělsku pak 
posledních patnáct minut. Hlav-
ně proti Slovinsku se mi zdálo, jak 
jste pookřál a celkově se tým herně 
zvedl…
…měl jsem z toho dobrý pocit. Ale 
mohlo to být ještě lepší, kdybych 
dal gól (smích). Strašně moc jsem 
se těšil, snad tři týdny jsem předtím 
kvůli pozitivnímu testu na COVID-19 
nehrál. A proti Španělsku? Závěr už 
byl těžký, tam toho už moc dělat 
nešlo.  

Pokračování rozhovoru na str. 18
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Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE

Pokračování ze str. 17

Myslíte si, že právě prodělaná ne-
moc vás obrala o větší herní vytí-
žení na EURU?
Je to možné! Věřím tomu, že kdy-
bych zůstal zdravý, tak dostanu 
víc prostoru. Fyzicky jsem asi nebyl 
úplně v topu, ale nikterak strašné to 
také nebylo. Aspoň si to tedy myslím 
(úsměv). Pár tréninků samozřejmě 
bylo náročnějších, ale nic, co by se 
nedalo zvládnout.

Váš reprezentační cyklus je u kon-
ce. Jak jste se rozloučili?
Ten tým byl spolu strašně dlouho, 
zažil toho v různých mládežnických 
kategoriích opravdu hodně. Bylo 
velkým zklamáním, že se nepostou-
pilo, nakonec se objevily i slzy. Já byl 
sice jen na dvou srazech, ale musím 
potvrdit, že parta byla skvělá. Nešlo 
nevnímat, jak kluci drží pospolu. 

ČR – Itálie 1:1 (Ostrák nenastoupil)

Slovinsko – ČR 1:1 (Ostrák odehrál celý  
druhý poločas = 45 minut)

ČR – Španělsko 0:2 (Ostrák hrál  
posledních 15 minut)

TABULKA SKUPINY B

1. Španělsko 2-1-0, 5:0, 7 bodů

2. Itálie 1-2-0, 5:1, 5 bodů

3. ČR 0-2-1, 2:4, 2 body 

4. Slovinsko 0-1-2, 1:8, 1 bod



Více informací o Králi asistencí naleznete 
na www.fortunaliga.cz/statistiky

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz

Jakub PEŠEK 21.–25. kolo

2Počet asistencí

7Počet přihrávek do gólové šance 

5Počet přihrávek do pokutového území
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0:2 0:2

3:1

1:1 0:1



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JOZEF WEBER
ASISTENT TRENÉRA:   JAN BARÁNEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: DAVID HOREJŠ     
ASISTENTI TRENÉRA:  JIŘÍ KOHOUT, JIŘÍ LERCH & JINDŘICH TICHAI       
KONDIČNÍ TRENÉR:  MARTIN HELD ML.    
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  IVO TÁBORSKÝ 
LÉKAŘI:   MARTIN HELD & MARTIN SCHEICHL       
MASÉŘI:   JAKUB VOGL & DAVID TOMÁŠEK  
KUSTOD:   RADOMIL PROCHÁZKA ML.

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICEMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

17 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

23 Ú DOMINIK SMÉKAL 22. 1. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B MARTIN JANÁČEK 22. 9. 2000

30 B VOJTĚCH VOREL 18. 6. 1996

33 B JAROSLAV DROBNÝ 18. 10. 1979

2 O LUKÁŠ HAVEL 6. 6. 1996

3 O MARTIN KRÁLIK 3. 4. 1995

4 O MAKSYM TALOVIEROV 28. 6. 2000

5 O PAVEL NOVÁK 30. 11. 1989

12 O BENJAMIN ČOLIĆ 23. 7. 1991

17 O JIŘÍ KLADRUBSKÝ 19. 11. 1985

25 O LUKÁŠ SKOVAJSA 27. 3. 1994

7 Z MARKO ALVIR 19. 4. 1994

11 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

16 Z JONÁŠ VAIS 24. 11. 1999

18 Z LUKÁŠ JÁNOŠÍK 5. 3. 1994

19 Z PATRIK BRANDNER 4. 1. 1994

20 Z PETR JAVOREK 9. 2. 1986

21 Z MATĚJ VALENTA 9. 2. 2000

22 Z KAROL MESZÁROS 25. 7. 1993

23 Z FILIP HAVELKA 21. 1. 1998

27 Z MATEJ MRŠIĆ 13. 1. 1994

90 Z UBONG EKPAI 17. 10. 1995

9 Ú DAME DIOP 15. 2. 1993

15 Ú DAVID LEDECKÝ 24. 7. 1993


